- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CPMC HOLDINGS LIMITED

中糧包裝控股有限公司

(於香港注冊成立的有限公司)

(股份代號: 906)

內幕消息 – 主要股東可能出售股份

本公告乃由中糧包裝控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則（「上巿規則」）第 13.09條及證券及期貨條例（香港法例第

571章）第 XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）的規定而刊發。

內幕消息

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東，本公司的一名主要股東中糧集團有限公司

已通知本公司，其現正就可能出售部份或全部其實益擁有的本公司已發行的股份與一名潛在的

獨立於本公司的第三方買家進行初步洽談，並且為此於 2023年 6月 2日簽訂無法定約束力的

諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。據本公司所知，該諒解備忘錄主要目的是為該潛在買家進行

盡職調查的基礎並且建立保密義務，除此以外，該諒解備忘錄並沒有其他實質性的主要條款。

於本公告之日，中糧集團有限公司實益擁有本公司 29.70%的已發行股權。

倘本公告所述任何交易得以落實，本公司將適時根據上市規則的適用規定作出進一步公告。

- 2 -

本公司股東及有意投資者務請注意，諒解備忘錄不具有法定約束力，有關的股份轉讓未必一定

會進行或落實。本公司股東及投資者在買賣本公司股份或其他證券時務請審慎行事。

香港，2023年6月2日

於本公告日期，董事會主席兼執行董事為張新先生，執行董事為張曄先生，非執行董事為趙瑋

博士、孟凡杰先生、周原先生及沈陶先生，及獨立非執行董事為鄭毓和先生、潘鐵珊先生及陳

基華先生。

承董事會命

中糧包裝控股有限公司

主席兼執行董事

張新